
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Изумруднинская основная общеобразовательная школа»  

Нововаршавского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 29.12.2023  № 47                                                                               с. Изумрудное  

  

Об учетной политике на 2024 год 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 декабря 2011 г. N 402-ФЗ 

«О бухгалтерском учете», Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. 

N 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для 

органов государственной власти (государственных органов), органов 

местного самоуправления, органов управления государственными 

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных 

(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», иными 

нормативными правовыми актами Российской Федерации и Омской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учетную политику в МБОУ «Изумруднинская ООШ»  и 

применять ее с 1 января 2024 г. и во все последующие отчетные периоды с 

внесением в установленном порядке необходимых изменений и дополнений. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Майорову 

Наталью Александровну -  главного бухгалтера МКУ «РЦРСО». 

 

 

Директор МБОУ «Изумруднинская ООШ»          

  

Т.А.Гержова 

                         
 


